comercial o consumo masivo.

• Específica:

01 año de experiencia laboral específica en posiciones de

asistente o auxiliar en ventas en instituciones públicas o

privadas, de preferencia del sector comercial o consumo

masivo.

REMUNERACIÓN MENSUAL

S/ 1495.00 (Mil cuatrocientos noventa y cinco con 00/100 soles)

BENEFICIOS
• 16 remuneraciones anuales

• Prestaciones alimentarias

• Asignación de movilidad y refrigerio

• Horario de trabajo L-V 8:00 a.m. a 16:15 p.m.

PRINCIPALES FUNCIONES

a. Ejecutar procesos de comercialización de la hoja de coca